duplo maior. Sed dubium est quid si non cocurrat elecio sed sola postulatio que sit a maiori parte capili du taxat. non quod talis postulatio possit admitti p. superiorum immota minori pte. Hosti. hic tenet q. sic q. regulanter valet quod sit a maiori pte capituli ut in. c. q. ppter. de elec. et in. c. i. de his que sunt a ma. pte ca. et. i. p. d. in. c. i. et. h. nec ob. q. iste tex. in eo q. dicit q. Ro. ecclia non confundit in tanta divisione postulationem admittere q. sicut cum littera non dicit q. non potest sicut q. non co. sumit hosti. dicit q. quo ad altos superiores tamen est dicere q. papa non coluerit quantum q. non debet q. sicut romane curie facit in quo ad altos ut in. c. ex litteris. de p. t. s. Papa tamen libi et successoribus suis non potest imponere legem sed alios sic ut in. c. innotuit. de elec. et sic sensit hosti. q. aliis superioribus circa papam non potest admittere postulationem factam a maiori parte. Sed optet ut p. curiat due ptes collegij. Et non singulariter hoc dictuisti. ppter auctoritatem hosti. Et mibi plus placet opinio Hosti. et ad istum tex. resp. deo aliter q. ipse faciat. hic enim loquitur in postulatione facta a ministerio q. tercia parte. Et ppter hoc dicit Ira q. papa non coluerit in tanta divisione admittere postulatores ergo sensis si postulatio fuisset facta a maiori pte capituli vel collegij et sic facit hec litera optime p. op. Hosti a contrario sensu p. cetera in his que non tangunt articulos fidei p. suetudo romane ecclesie non extenditur ad alios nisi papa hoc disponeret ut in. c. i. de sum. tri. l. vi.

In glo. in. v. docuit. Et non gl. in eo q. dicit iniuria fieri postulato et postulatorib. si postulatio non admittitur sine causa. Idem nota. in. c. sequitur. et penal. Nam gratia quandoque est debita ut si subest ista causa illam faciendi pro quo vide bo. glo. i. q. viii. exigent. et in. c. dominio sancto. et in. c. ut constitueretur. l. di. et in. c. c. p. entes. in. s. penal. In glo. in. v. gratia. de elec. li. vi. et bo. tex. in. c. glo. c. di. in. c. fi. In gl. in. v. q. ex gratia. ibi debet compelli per superiorum Nota ista gl. et teneat eam menti ex qua colligitur q. ubi subest ista causa potest superior compelli ad dispensandum et gratiam faciendam pro hoc quod dixi in glo. precedenti. Quis autem dicitur superior hoc casu vide archy. in. c. quod sit. de elec. li. vi. et quod nota. in. c. h. et inter patro. Et potes in hoc ponere duas regulas. Prima sit ista qui non potest dispensare super impedimento vel defectu quo tenetur postulatus non potest postulationem admittere ita q. superior immediatus postulantum sed semper debet adiri superior qui potest super illa impedimento dispensare ad hoc vide bonam glossam in clement. i. de electi. Secunda regula superior illius qui potest postulationem admittere. potest cum compellere ad admittendam postulationem si subest ista causa ipsam admittendi. Et intellige quando causa p. cernit utilitates ecclesie puta quia po

## De po. prela.

stularis est potens ad defendendas ecclesiam aut bñ  
doctus aut morigeratus licet nō sit legitime nat' nec  
reptus aliw p que ita bene psonat ecclesie. Sec' autē  
voi cā lolum cōcernit psonā postulatio vtputa ē ita do-  
ctus et morigeratus vt mereatur dispensationem hoc  
causa lupior no ppellitur quia nō tenetur de suo facere  
gratiam Et sic reducas ad pcordiā dicti glo. Et ex p-  
missis inserit q̄ i papā nō cadat i pulsio cu nō habeat  
lupiorē vt in. c. l3. de elect. In eadē glo. ibi de iure  
pronatus. c. pastoral. hāc pticulā glo. doctores nō ap-  
probāt q̄ illd. c. pastoral. loquit i pñtato a pñono cui  
queris ius ex pñtatione in x nō. in. c. cā Bertoldus. d.  
re inq. s. nos loquimur i postulatio cui vñ ius querit  
cu tñ sit inhabili. Sed posset iudicio meo glo. iaina  
ti quo ad ipos postulat̄es vt si fecerūt aliquid ordinari  
et vi cu dixerit et postmodū ipo ordinato aliquem eli-  
gerūt. l3. en ista electio cu nullū ius fuisset illi acqñtū.  
S̄z isti sic eligētes poterūt puenire vt pñideat primo  
i stipendio ppetenti vt habeat vñ visere possit ex quo  
fecerūt cu se ordinari et hoc voluit gl. nō. in. s. s. alud  
lx. d. et vide oīno illaz glo. Nō bñ s. glo. ex quo  
habes q̄liter se habere debet postulat̄es cum peti a  
superiori postulat̄em admitti. debet cu se fundare sup  
gratia. S̄z tu iedile vt ē glo. in. c. cupietes. s. penit.  
i v. ḡa. de elec. li. vi. In glo. s. i s. nō bñ s. glo. p  
signato isti dictionis seu. nam vult glo. q̄ nō sit vera  
disiunctina s̄ pon̄ dictōis pcedētis exppositura cōiter  
tñ soler poni disiunctine s̄ glo. procedere pōt. ponitur  
enim iter duo oīno similia et circa differentiā inter ele-  
ctionem et postulationem placet mibi magis lhosti.  
quem. o. retuli q̄ dictum glo. licet dictum glo. posset  
etiam salvare. 12i. abb.

### One memorie. Archieps in

stulatur et ex quo postulatio pñtata est pape  
non pñt postulat̄es ab ea recedere s̄ dñ superioris iudi-  
cū expectari. b. d. quo ad titulū. Binidis decretal  
in. vi. ptes In pma ponit postulat̄is admittēde peti-  
tio ptra cā exceptio et replicatio. sed oīna pñficio se  
cūda ibi nūch̄ r̄sq̄ ad. s. ceterz. In terciā temera-  
ria et iniusta postulatio et c̄ repulso pñfisionis faciens  
de monito et eiusdem cōicatoria pñtatio vñsq̄ ibi vez.

In q̄ta suffraganeoz ad pcordiā reuocatio cano-  
nicoz dissensio duplicitis postulationis et iusta inova-  
tio vñsq̄ ibi nec nocebat. In q̄ta ponit facite obie-  
ctionis r̄silio vñsq̄ ibi intelleximus. In sexta ponit  
dissensio, pñficio archiepalis translatio ac pällij vñ-  
di. pñficio Nō pmo ibi vñanimitter iuncto verbo nec  
nocebat ex quo collige q̄ illod dñ fieri vñanimitter qđ  
nemine discrepate fit. Dicunt enim vñanimes cu ne  
mo discrepat ad idē. c. s. i. eo. et. c. cū dilecti j. de dec.